Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 39»

623400, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, д. Монастырка, ул. Комиссаров, д.29

Приказа № 45
19.07.2018г.

О назначении ответственного лица
за антикоррупционную деятельность в школе

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 "О мерах по реализации отдельных по

ложений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в соответ

ствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции".

1 .Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в муници

пальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Основная общеоб

разовательная школа № 39» на 2018-2019 учебный год учителя Лапину Ната

лью Александровну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Т.В.Осколкова